



PREFEITURA DO MUNICÍPIO

# IBEMA

RESILIENTE



## SOLICITAÇÃO DE COMPRAS

De: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Para: PREFEITO MUNICIPAL

Pelo presente, solicitamos a **AUTORIZAÇÃO** para elaboração de licitação para **AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE PINTURA, CIMENTO, PAVER, PÓ DE PEDRA, PORTA AUTOMÁTICA E LETREIRO ACM, PARA REVITALIZAÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL**, de acordo com o edital e seus Anexos.

- A lista e quantidade de produtos a serem adquiridos seguem anexo a presente solicitação.
- Os produtos deverão ser entregues conforme solicitação, em até 5 dias após solicitação, sendo que o prazo total de contrato será de 90 dias.  
A entrega será efetuada de forma parcelada.
- Pagamento em até 30 dias após entrega.
- Os produtos devem ser de primeira qualidade e atender as especificações descritas na lista de produtos.
- Lista de produtos e desenhos (croquis) necessários seguem anexo a presente.

### JUSTIFICATIVA

A Secretaria de SAÚDE, solicita a aquisição dos produtos para serem utilizados na REVITALIZAÇÃO DA PARTE EXTERNA DO HOSPITAL MUNICIPAL FELICITA SANSON ARROSI, pois a mesma encontra-se danificada e precisa de manutenção, reparos e pintura, saliento que é de extrema importância a revitalização para manter a boa aparência e o bem estar da comunidade em geral.

Ademais, é dever do município zelar pelo patrimônio público, e a manutenção dos prédios.

Ibema, 07 de maio de 2020

  
**OSMAR DAGA**  
**SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS**



PREFEITURA DO MUNICÍPIO

# IBEMA

## RESILIENTE



### MATERIAL PARA PINTURA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL/PRODUTO/SERVIÇO	QUANT	UND	VALOR UNITARIO/M²	VALOR TOTAL
01	TINTA DE TELHADO OXIDO 18 L	43 LT			
02	BARRICA DE TEXTURA BRANCA 25KG	72 BAR.			
03	TINTA ACRILICA MARFIM 18 LT	40 LT			
04	TINTA ESMALTE SINTÉTICO VINHO 18 LT	10 LT			
05	TINTA ESMALTE SINTETICO MARFIM 18 LT	05 LT			
06	SOLVENTE 5 LT	10 LT			
07	TINTA PISO 18 LT	18 LT			
08	TINTA PAVERS 18 LT	45 LT			
09	SELADOR 18 LT	5 LT			
10	FITA CREPE	30 UNID			





PREFEITURA DO MUNICÍPIO

# IBEMA

## RESILIENTE



### MATERIAL PAIVER

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL/PRODUTO/SERVIÇO	QUANT	UND	VALOR UNITARIO/M²	VALOR TOTAL
01	PO-DE-PEDRA	20M			
02	CIMENTO	3UNID			
03	PAIVER	800M			

### PORTA AUTOMATICA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL/PRODUTO/SERVIÇO	QUANT	UND	VALOR UNITARIO/M²	VALOR TOTAL
01	PORTA AUTOMATIZADA COM VIDRO 10MM INCOLOR MEDINDO 1,80X2,10	01			



PREFEITURA DO MUNICÍPIO

# IBEMA

## RESILIENTE

**FACHADA DO HOSPITAL**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL/PRODUTO/SERVIÇO	QUANT	UND	VALOR UNITARIO/M²	VALOR TOTAL
01	FACHADA DO HOSPITAL, CONTEUDO CONFORME ANEXO  MATERIAL:  -1 UND. PLACA ACM ALUMINIO COMPOSTO 1,35X5,80M COM ESTRUTURA EM TUBO METALON  -2 UNID. PLACA ACM ALUMINIO COMPOSTO 1,35X2,20M COM ESTRUTURA METALON  -2 UNID COLUNA EM ACM ALUMINIO COMPOSTO 0,50X0,50X0,50M COM 2,40M DE ALTURA ESTRUTURA EM TUBO METALON  -1IND LETRAS CAIXA EM ACM COM 8CM DE ESPESSURA EM LED MEDINDO 5,20X1,10M	01			





**HOSPITAL**  
Felicità Sanson Arrosi



COMERCIO DE TINTAS CACIQUE LTDA - ME  
AVENIDA MANOEL RIBAS, 214  
85.400-000 - GUARANIACU

- PR - FONE : (45) 3232-2751

COTACAO DE PRECOS No. 005656

DATA DE EMISSAO: 06/05/2020

CLIENTE...: 00544-PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA  
ENDEREÇO.: AV. NEY EURISSON NAPOLI, 1426  
CIDADE....: IBEMA 85478-000 CENTRO

VENDEDOR: 002-JEFERSON  
FONE: 3238 1347  
CNPJ: 80.881.931/0001-85

CODIGO	PRODUTO	UN	QUANT.	UNITARIO	R\$ TOTAL
1940	HYDRONORTH ACQUA VERMELHO OXIDO 18LT	00 00 UN	43	319,00	13.717,00
1221	TEXTURA BRANCA TECHPLUS 25KG BARRICA	00 00 UN	72	71,00	5.112,00
3185	BASE CLARA SUPER COBERTURA SB 16,2L	00 00 UN	40	240,00	9.600,00
2242	TINTA OLEO GRAFFLIT VINHO CHASSIS 18L	00 00 UN	10	302,00	3.020,00
2803	TINTA OLEO GRAFFLIT MARFIM 18L	00 00 UN	5	302,00	1.510,00
154	AGUARRAS GRAFFLIT 5L	00 00 ML	10	57,85	578,50
731	ULTRAPISO SEMI BRILHO CINZA 18L ALESS	00 00 LT	18	275,45	4.958,10
73	ULTRAPISO SEMI BRILHO CINZA 18L ALESS	00 00 LT	45	275,45	12.395,25
1371	SELADOR ACRILICO LONDRES COLOR 16L	00 00 UN	5	64,00	320,00
1236	FITA CREPE VERDE 48X50M	00 00 UN	30	9,85	295,50

PRAZO.: 000-A VISTA  
F.PGTO: 900-DINHEIRO

TOTAL.....: 51.506,35

OBSERVACOES : REVITALIZACAO DO HOSPITAL FELICITA SANSON ARROSI

\*\*\* ORCAMENTO VALIDO POR 15 DIAS \*\*\*



COMERCIO DE TINTAS CACIQUE LTDA - ME  
AVENIDA MANOEL RIBAS, 214  
85.400-000 - GUARANIACU

- PR - FONE : (45) 3232-2751

COTACAO DE PRECOS No. 005656

DATA DE EMISSAO: 06/05/2020

CLIENTE...: 00544-PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA  
ENDEREÇO...: AV. NEY EDIRSON NAPOLI, 1426  
CIDADE...: IBEMA 85478-000 CENTRO

VENDEDOR: 002-JEFERSON  
FONE: 3238 1347  
CNPJ: 80.881.931/0001-85

CODIGO	PRODUTO	UN	QUANT.	UNITARIO	R\$ TOTAL
940	HYDRONORTH AGUA VERMELHO OXIDO 18LT	00 00 UN	43	319,00	13.717,00
1221	TEXTURA BRANCA TECHPLUS 25KG BARRICA	00 00 UN	72	71,00	5.112,00
185	BASE CLARA SUPER COBERTURA SB 16,2L	00 00 UN	40	240,00	9.600,00
242	TINTA OLEO GRAFFLIT VINHO CHASSIS 18L	00 00 UN	10	302,00	3.020,00
803	TINTA OLEO GRAFFLIT MARFIM 18L	00 00 UN	5	302,00	1.510,00
54	AGUARRAS GRAFFLIT 5L	00 00 ML	10	57,85	578,50
31	ULTRAFISO SEMI BRILHO CINZA 18L ALESS	00 00 LT	18	275,45	4.958,10
31	ULTRAFISO SEMI BRILHO CINZA 18L ALESS	00 00 LT	45	275,45	12.395,25
37	SELADOR ACRILICO LONDRES COLOR 16L	00 00 UN	5	64,00	320,00
236	FITA CREPE VERDE 48X50M	00 00 UN	30	9,85	295,50

RAZO.: 000-A VISTA  
PGTO: 900-DINHEIRO

TOTAL.....: 51.506,35

OBSERVACOES : REVITALIZACAO DO HOSPITAL FELICITA SANSON ARROSI

\*\*\* ORCAMENTO VALIDO POR 15 DIAS \*\*\*

# REVITALIZAÇÃO DO HOSPITAL FELICITA SANSON ARROSI

## MATERIAL PARTE EXTERNA (PINTURA)

Tinta de telhado vermelha oxido 18l	<u>Altha</u>	43 latas	— \$ 259,90	— \$ 11.175,70
Textura branca de 25 kg	<u>Altha</u>	72 barricas	— \$ 60,00	— \$ 4.320,00
Tinta agricola marfim 18l	<u>Altha</u>	40 latas	— \$ 269,90	— \$ 10.796,00
Tinta esmalte sintético vinho 18l	<u>Altha</u>	10 latas	— \$ 380,00	— \$ 3.800,00
Tinta esmalte sintético marfim 18l	<u>Altha</u>	05 latas	— \$ 380,00	— \$ 1.900,00
Solvente 5 l	<u>Forlens</u>	10 unid	\$ 67,00	670,00
Tinta Piso 18 l	<u>Altha</u>	18 latas	\$ 252,00	4.536,00
Tinta Pavers 18l	<u>Altha</u>	45 latas	\$ 252,00	11.340,00
Selador 18 L	<u>Altha</u>	05 latas	\$ 180,00	900,00
Fita crepe	<u>Adere</u>	30 unid	\$ 10,50	315,00
			Total \$	49.752,70

Gerson Filippini

CNPJ: 33.051.607/0001-42



TAPUI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO  
O W FALES E CIA LTDA

Data/Hora: 07/05/2020 08:44:00  
Nº Venda: 336262 PATRICIA  
Vendedor: MARCOS BIANCHIN  
Condição: 001 - A VISTA  
Tabela.: NORMAL

W. ITALO GOMES NAPOLI 2 50  
IBEMA (45)3238-1336 PR

Cliente: 315-MUNICIPIO DE IBEMA Fantasia: PREFEITURA  
CPF/CNPJ: 80.881.931/0001-85 RG/IE: ISENT0 Cartão:  
Endereço: AV. NEY EUIRSON NAPOLI Nº: 1426 Bairro: CENTRO  
Cidade: IBEMA CEP: 85.478-000 UF: PR Fone(s): (45)3238-1347/

Código Referência	Descrição	UN	Qtde	Vlr Un.	Desc % Total
2687	L-09/I-32 TELHABRIL ACOIA L.VERMELHO OXIDO 18 L R BL	BL	43.00	271.08	- 11.656.44
1156	L-09/I-33 TEXTURA LISA BRANCA BARRICA 25KG MASTE BC	BC	72.00	64.95	- 4.676.40
9915	TINTA ACRIL.MARFIM REAL 18LT SUPER COBE LT	LT	40.00	252.50	- 10.100.00
9626	ESM.VINHO CHASSI 18LT RESICOLOR	LT	10.00	445.15	- 4.451.50
9605	ESM.COLOR MARFIM REAL 3.6LT RESICOL	GL	25.00	99.31	- 2.482.75
9898	RAZ SOLVENTE 1 LITRO RESICOLOR	GL	10.00	64.04	- 640.40
427	ACRIL.PISO CINZA ESCURO 18L RESICOLOR	BL	18.00	257.24	- 4.630.32
2509	ACRIL.PISO CINZA CLARO 18L RESICOL	LT	45.00	261.92	- 11.786.40
3580	SELADOR ACRIL CO PIGMENTADO 18L RESICOL	BL	5.00	92.91	- 464.55
6908	FITA CREPE 48MMX50M BRANCA MISTER	UN	30.00	10.04	- 301.20

Desdobramento

arc Vencimento Valor

0 - Entrada 51.189.96

TAPUI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO  
O W FRIES E CIA LTDA

Data/Hora: 07/05/2020 08:55:00  
Nº Venda: 336263 PATRICIA  
Vendedor: MARCOS BIANCHIN  
Condição: 001 - A VISTA  
Tabela.: NORMAL

IV. ITALO GOMES NAPOLI 2 50  
IBEMA (45)3238-1336 PR

Cliente: 315-MUNICIPIO DE IBEMA Fantasia: PREFEITURA  
CPF/CNPJ: 80.881.931/0001-85 RG/IE: ISENT0 Cartão:  
Endereço: AV. MEY EUIRSON NAPOLI Nº: 1426 Bairro: CENTRO  
Cidade: IBEMA CEP: 85.478-000 UF: PR Fone(s): (45)3238-1347/

Código Referência	Descrição	UN	Qtde	VR Un.	Desc	% Total
3838	PO DE PEDRA CLARANIACU	M3	20,00	99,50	-	1.990,00
1	CIMENTO CP II-Z-32 50KG VOTORAN	SC	3,00	28,30	-	84,90

>>Desdobramento

Parc Vencimento Valor

0 - Entrada 2.074,90

Qtde Peças:  
23

Assinatura: \_\_\_\_\_

Total Venda: 2.074,90



Romaneio: 047527 Emissao: 07/05/2020-15:13 Entr.: Sim Tipo: **Orçamento**

Cliente: **000001 CONSUMIDOR**

Fantas.:

Fone: (   )       -

CPF:       .       .       -

Rg:

Endereco: **CAMPO BONITO, S/N**

Bairro: CENTRO

Cidade: 003258-CAMPO BONITO-PR

CEP: 85.450-000

Vendedor: 000002 GUSTAVO GOSLAR

Condicao: 001 A VISTA

Codigo	Descricao Produto	Un	Quantidade	Unitario	Total
000447	PEDRA EM PO	M3	20,000	80,00	1.600,00
000643	CIMENTO TODAS AS OBRAS VOTORAN 50KG	SC	3,000	25,00	75,00

PREFEITURA DE IBEMA

**23,000** Total: 1.675,00

0,00% (+)Acrescimo: 0,00

0,00% (-)Desconto: 0,00

**Total Geral: 1.675,00**

Orçamento Valido por 7 dias

ALIANCA MATERIAIS DE CONSTRUCAO  
FERNANDO MOREIRA DE SOUSA & CIA LTDA

AV MANOEL RIBAS 360 PR  
GUARANIAÇU

Data/Hora: 07/05/2020 11:20:00  
Nº Orçamento: 3.154  
Vendedor: FERNANDO

Cliente: 1- ANDERSON  
Endereço: AV MANOEL RIBAS  
Cidade: GUARANIAÇU

Fantasia:  
Nº: S/N Bairro: CENTRO  
UF: PR Fone:

Código	Descrição	UM	Quantd.	Unit.	Total
10.883	PO DE PEDRA M3	M3	20,000	92,00	1.840,00
75	VOTORAN CIMENTO TODAS AS OBRAS 50KG	UN	3,000	26,90	80,70

Forma Pagamento: 001 - A VISTA - DINHI Entrada: 1.920,70  
Qtd. Parc.: 0 Valor Parcelas: 0,00

Total Produtos: 1.920,70  
Total Serviços: -  
Total IPI: -  
Total Orçamento: 1.920,70





Barracão Pré-moldado - Estrutura Metálica - Lajes - Placas de Fechamento  
Aviário, Chiqueirão e Mangueira - Palanques - Alamedas - Pavimentos  
Blocos de Concreto e Artefatos de Concreto em Geral.



facebook/thalescon



@thalescon

BR 277 - KM 519 - Guaraniáçu - PR | CEP: 85.400-000 | Fone: (45) 3232-1075 ou (45) 9 9906-0587 | CNPJ 73.844.433/0001-05

ORÇAMENTO Nº 607 / 2020

NOME: MUNICIPIO DE IBEMA

FONE:

ENDEREÇO:

BAIRRO:

CIDADE: IBEMA - PR

CEP:

CPF/CNPJ:

INSC. EST.:

OBRA: FORNECIMENTO DE MATERIAL

DATA: quinta-feira, 7 de maio de 2020

ENTREGA NO LOCAL: (X) SIM ( ) NÃO

E-mail:

VENDEDOR: Eloi

QUANT.	UNID.	DISCRIMINAÇÃO	P. UNIT.	TOTAL
800,00	m <sup>2</sup>	Paver 10x20x6cm natural		
7,00	un.	Frete		

TOTAL 29.710,00

(VINTE E NOVE MIL SETECENTOS E DEZ REAIS)

OBS:

Condições de Pagamento: À combinar.

Validade da Proposta: 10 dias a partir da data deste Orçamento.

Previsão para entrega: Conforme cronograma de produção e/ou montagem no ato da assinatura do Pedido.

Duração da Obra: Conforme cronograma da obra.

Autorizo em: / /

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE IBEMA  
CPF/CNPJ: 0

CONTRATADO: Thalescon Estruturas de  
Concreto Ltda - EPP

**VAZ PRIM PRÉ MOLDADOS**

AV AUGUSTO GOMES DE OLIVEIRA, 652

ALTO ALEGRE - CATANDUVAS, PR

CNPJ: 03953086000165

Telefone: (45) 3234-1387

**Orçamento: 3048**

Data do Orçamento...: 07/05/2020

Vendedor(a):

**Cliente**

Cod: 25 - Nome: MUNICIPIO DE IBEMA

CPF/CNPJ: 80881931000185

Logradouro: AV. NEY EUIRSON NAPOLI, Número: 1426 - Complemento:

RG/IE:

Bairro CENTRO - Ibema, PR

Telefone: (45) 3238-1347

CEP: 85478000

**Itens de Produtos**

Código	Descrição		Quantidades	Valor Unitário	Desc.	Tot.Produto
132	PAVIMENTO RETANGULAR DE CONCRETO (10cm X 20cm X 6cm) COR NATURAL	M2	800,00	R\$ 34,90	0,00%	R\$ 27.920,00
Totais Produtos:			800,00	R\$ 27.920,00		R\$ 27.920,00

**Observações:**

RECEBIDO POR: \_\_\_\_\_

NA DATA DE: \_\_\_\_ / \_\_\_\_ / \_\_\_\_

Serviços:	R\$ 0,00
Produtos:	27.920,00
Acréscimo:	R\$ 0,00
Desconto:	R\$ 0,00
Frete:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 27.920,00

**CNPJ**  
**03.953.086/0001-65**  
**VAZ PRIM PRÉ MOLDADOS**  
Av. Augusto Gomes de Oliveira, 652  
CEP: 85478-000  
CATANDUVAS - PARANÁ



PAVAN  
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO  
CNPJ: 27.723.961/0001-80    Insc. Est.: 90750055-10

CLIENTE: MUNICIPIO DE IBEMA    CNPJ:80.881.931/0001-85

ENDEREÇO: Avenida Ney Euirson Napoli, nº 1426 – Centro – Ibema – PR

TELEFONE: (45) 3238-1347

**Orçamento de Materiais**

QUANT	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
800	PAVIMENTO DE CONCRETO (PAIVER)	37,80	R\$ 30.240,00
	(L 10CM X C 20CM X E6CM)		
TOTAL			R\$ 30.240,00

Catanduvas, 07 de maio de 2020.

X

Logan Zardo  
VENDEDOR

PAVAN MATERIAIS  
DE CONSTRUÇÃO  
CNPJ: 27.723.961/0001-80

TAPUI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO  
O W FRIES E CIA LTDA

Data/Hora: 07/05/2020 08:55:00  
Nº Venda: 336263 PATRICIA  
Vendedor: MARCOS BIANCHIN  
Condição: 001 - A VISTA  
Tabela.: NORMAL

AV. ITALO GOMES NAPOLI 2150  
IBEMA (45)3238-1336 PR

Cliente: 315-MUNICIPIO DE IBEMA Fantasia: PREFEITURA  
CPF/CNPJ: 80.881.931/0001-85 RG/IE: ISENT0 Cartão:  
Endereço: AV. NEY EUIRSON NAPOLI Nº: 1426 Bairro: CENTRO  
Cidade: IBEMA CEP: 85.478-000 UF: PR Fone(s): (45)3238-1347/

Código Referência	Descrição	UN	Qtde	Vlr Un.	Desc	% Total
3838	FO DE PEDRA GUARANIACU	M3	20,00	99,50	-	1.990,00
1	CIMENTO CP II-Z-32 50KG VOTORAN	SC	3,00	28,30	-	84,90

>>Desdobramento

Parc Vencimento	Valor
-----------------	-------

0 - Entrada	2.074,90
-------------	----------

Qtde Peças:  
23

Assinatura: \_\_\_\_\_

Total Venda: 2.074,90



TAPUI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO  
O W FRIES E CIA LTDA

Data/Hora: 07/05/2020 08:44:00  
Nº Venda: 336262 PATRICIA  
Vendedor: MARCOS BIANCHIN  
Condição: 001 - A VISTA  
Tabela.: NORMAL

AV. ITALO GOMES NAPOLI 2150  
IBEMA (45)3238-1336 PR

Cliente: 315-MUNICIPIO DE IBEMA  
CPF/CNPJ: 80.881.931/0001-85 RG/IE: ISENT0  
Endereço: AV. NEY EUIRSON NAPOLI Nº: 1426  
Cidade: IBEMA CEP: 85.478-000 UF: PR

Fantasia: PREFEITURA  
Cartão:  
Bairros: CENTRO  
Fone(s): (45)3238-1347/

Código Referência	Descrição	UN	Qtde	Vlr Un.	Desc	% Total
2687	L-09/I-32 TELHABRIL ACQUA L.VERMELHO OXIDO 18 L R BL	BL	43,00	271,08	-	11.656,44
1156	L-09/I-33 TEXTURA LISA BRANCA BARRICA 25KG MASTE BC	BC	72,00	64,95	-	4.676,40
9915	TINTA ACRIL.MARFIM REAL 18LT SUPER COBE LT	LT	40,00	252,50	-	10.100,00
9626	ESM.VINHO CHASSI 18LT RESICOLOR	LT	10,00	445,15	-	4.451,50
9605	ESM.COLOR MARFIM REAL 3,6LT RESICOL	GL	25,00	99,31	-	2.482,75
9898	RAZ SOLVENTE 5 LITRO RESICOLOR	GL	10,00	64,04	-	640,40
427	ACRIL.PISO CINZA ESCURO 18L RESICOLOR	BL	18,00	257,24	-	4.630,32
2509	ACRIL.PISO CINZA CLARO 18L RESICOL	LT	45,00	261,92	-	11.786,40
3580	SELADOR ACRILICO PIGMENTADO 18L RESICOL BL	BL	5,00	92,91	-	464,55
6908	FITA CREPE 48MMX50M BRANCA MISTER	UN	30,00	10,04	-	301,20

>>Desdobramento  
Parcel Vencimento Valor

0 - Entrada 51.189,96

## TELAS E VIDRAÇARIA PAVAN

Porta automatizada com vidro 10mm incolor

Medida 180x210

Preço R\$ 10550,00

Vidro fixo 8mm incolor temperado com estrutura  
medidas

R\$ 1460,00

Janelas 2 folhas vidro 8mm incolor temperado

R\$2710,00

Total R\$ 14.720,00

CNPJ 76.323.948/0001-40

Travessa Campo Mourão nº 64



TELAS E VIDRAÇARIA PAVAN  
ZUCHELLO & PAVAN LTDA - ME  
CNPJ 76.323.948/0001-40

**SOLAR**  
VIDRAÇARIA

MUNICIPIO DE IBEMA

AV NEY EUIRSON NAPOLI

ORCAMENTO

- 01 PORTA AUTOMATICA EM VIDRO INCOLOR 10MM TEMPERADO COLOCADO COM CONJUNTO DE MOVIMENTO AUTOMATIZADO DA MARCA PPA SISTEMA TORE COM 4,00 METROS PARA CORRER ATRAS DE VIDROS FIXOS LATERAIS, SENDO CARGA TOTAL DE 150KG E JÁ COM DOIS RADARES.

R\$ 14.800.00

ATENCIOSAMENTE

Fabio Garcia

31.797.544/0001-50

90795334-30

VIDRAÇARIA SCA EIRELI

RUA CLÓVIS BEVILACQUA, 169

SÃO CRISTÓVÃO - CEP 85816-230

CASCAVEL

PRANA

VIDRAÇARIA SCA EIRELI

CNPJ: 31.797.544/0001-50 IE: 90795334-30

RUA CLOVIS BEVILACQUA, 169



Esquadrias

Vidros Temperados

Fachadas em ACM

Estrutural Glazing

Vidraçaria em Geral



Rua Concórdia - 124 - Jardim Esplanada - Cascavel - PR

(45) 3228-1832

(45) 9 8415-5357

aluartindustria@hotmail.com



### PROPOSTA

<b>DATA:</b> 30/04/2020	<b>FONE:</b> (45)9-9825-2166	<b>VENDEDOR:</b> INGRID
<b>CLIENTE:</b> HOSPITAL MUNICIPAL FELICITA SANSON A.	<b>CPF/CNPJ:</b>	
<b>ENDEREÇO:</b> R. LARANJEIRAS DO SUL	<b>BAIRRO:</b> CENTRO	<b>Nº:</b> 1375
<b>CIDADE:</b> IBEMA	<b>ESTADO:</b> PR	<b>OBS:</b> CONTATO ENG. ANA PAULA LENZ

Prezados,

Conforme solicitado, segue abaixo orçamento:

- Porta de correr duas folhas 10 mm fumê BLINDEX com bandeira superior fixa com viga de sustentação metálica para mecanismo de automação. Medidas 1800 x 2580.  
R\$ 2.100,00
- Conjunto de automação para porta automática, com operador micro processado marca MANUBRAS, para vão de 1800 x 2100 com sensor de movimento e presença.  
R\$ 14.230,00
- Janela de correr quatro folhas 08 mm BLINDEX 1900 x 1600.  
R\$ 1.000,00
- Janela de correr quatro folhas 08 mm BLINDEX 1750 x 1600.  
R\$ 900,00

**Valor total do investimento:**

**R\$ 18.230,00 (dezoito mil duzentos e trinta reais)**

- Prazo para entrega de até 45 dias após confirmação do pedido.
- Forma para pagamento: a combinar.
- Validade da proposta: 30 dias.

À

HOSPITAL FELICITA SANSON ARROSI

Prezado(a), **NEUSA MONARI**

Atendendo a sua solicitação, vimos por meio desta apresentar nossa proposta para confecção dos itens abaixo descritos:

**Orçamento**      **23631**      **FACHADA**

Item	Descrição	Un.	Total
1	PAINEL COM REVESTIMENTO EM ACM (ALUMINIO COMPOSTO COR BRILHO) EM ESTRUTURA METALICA COM PINTURA AUTOMOTIVA (FACE+LATERAIS) Qtd=1. L=10,200. A=1,350	R\$ 6.102,94	R\$ 6.102,94
		Entrega: 20dd	
	PAINEL COM REVESTIMENTO EM ACM (ALUMINIO COMPOSTO COR BRILHO) EM ESTRUTURA METALICA COM PINTURA AUTOMOTIVA (COLUNAS, SOMA DOS LADOS) Qtd=2. L=2,000. A=2,500	R\$ 2.216,03	R\$ 4.432,05
		Entrega: 20dd	
3	LETRA CAIXA 80MM EM ACM, FACE EM ACRILICO E ILUMINAÇÃO INTERNA DE LED (HOSPITAL+LOGO+CRUZ) Qtd=1. L=5,200. A=1,100	R\$ 6.906,69	R\$ 6.906,69
		Entrega: 20dd	
4	LETRA CAIXA PVC EXPANDIDO 20MM COM PINTURA AUTOMOTIVA(NOME) Qtd=1. L=3,100. A=0,180	R\$ 486,82	R\$ 486,82
		Entrega: 20dd	

**Entrega: 20dd**

**P.Pgto: À Vista**

**Total: R\$ 17.928,50**

**Observação:** \*LETRAS COM ILUMINAÇÃO INTERNA COR CLARA - NÃO PODEM SER PRETAS (NÃO PASSA LUZ)  
\*NOME DO HOSPITAL PEQUENO PARA FAZER CX ILUMINADA, ORÇAMENTO EM PVC EXPANDIDO SÓLIDO

Atenciosamente,

**JOHNATHAN DE SOUZA**

(45) 3326-3710

ARTES3@MBDIGITAL.COM.BR

Autorizo o(s) item(ns) supra assinalado(s), estou ciente que sou responsável pela liquidação dos mesmos e estou de acordo com o prazo de pagamento especificado.

**HOSPITAL FELICITA SANSON ARROSI**

Validade da Proposta: 30 dias

Emissão: 14/01/2019



Orçamento: Prefeitura de Ibema

Produto	Qtde.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
---------	-------	-----------------	-----------------

Placa ACM Alumínio composto 1,35x5,80m com estrutura em tubo metalon.	1	R\$ 3.100,00	R\$ 3.100,00
Placa ACM Alumínio composto 1,35x2,20m com estrutura em tubo metalon.	2	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00
Placa ACM Alumínio composto 2,00x2,50m com estrutura em tubo metalon.	2	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00
Letras caixa em ACM com 8cm de espessura em LED medindo 5,20x1,10m.	1	R\$ 4.200,00	R\$ 4.200,00

Total R\$ 13.500,00

79.132.932/0001-48

EDENI JOSÉ COLLA  
& CIA LTDA

Rua Rio Grande do Sul, 132  
Fone (45) 3232-1292  
L 85400-000 Guaraniáçu PR

12 de março de 2020

Validade do orçamento 60 dias

  
GRÁFICA SANTA MARIA  
EDENI JOSÉ COLLA & CIA LTDA  
CNPJ 79.132.932/0001-48



# **topscreen**

COMUNICAÇÃO VISUAL

ORLANDO JUAREZ TIBES ME - CNPJ: 04.624.998/0001-56

MUNICÍPIO DE IBEMA

